
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
06.10.2023    смт. Ємільчине                № 62__ 

 
 

Про покладення обов’язків 
виконання функцій уповноваженої 
особи   

 

 
Керуючись статтею 42, частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення організації та проведення процедур 
закупівель, спрощених закупівель, у випадку здійснення закупівель відповідно до частин 3 та 
7 статті 3 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), відповідно до статті 11 
Закону, а також відповідно до наказу Міністерства економіки України від 08 червня 2021 
року №40 «Про затвердження Примірного положення про уповноважену особу»  

 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:  
 

1. Покласти на ПЕРЕГУДУ Олександра Олександровича, головного спеціаліста відділу 
бухгалтерського обліку та звітності Ємільчинської селищної ради Житомирської області 
функції уповноваженої особи з питань організації та проведення процедур закупівель, 
спрощених закупівель, закупівель, які здійснюються відповідно до частин 3 та 7 статті 3 
Закону, як додаткової роботи з доплатою шляхом збільшення розміру преміювання. 

2. В разі відсутності (лікарняний, відпустка, відрядження, тощо) ПЕРЕГУДИ 
Олександра Олександровича, головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Ємільчинської селищної ради Житомирської області, покласти функції 
уповноваженої особи з питань організації та проведення процедур закупівель, спрощених 
закупівель, закупівель, які здійснюються відповідно до частин 3 та 7 статті 3 Закону на 
РАДЧЕНКО Юлію Юріївну головного спеціаліста відділу економічного розвитку, інвестицій 
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Визнати такими, що втратили чинність пункти 2, 3 розпорядження Ємільчинського 
селищного голови від 31.12.2021 року №96 «Про затвердження Положення про 
уповноважену особу та покладення обов’язків виконання функцій уповноваженої особи». 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 


